
 

 

 
Na podlagi 19. in 28. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12,  
18/17 in 18/19) in na podlagi tretjega odstavka 7. člena Statuta Evropskega združenja za 
teritorialno sodelovanje »OBMOČJE OBČIN: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA 
OBČINA NOVA GORICA (SLO) IN OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA 
(SLO)«/»TERRITORIO DEI COMUNI: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA OBČINA 
NOVA GORICA (SLO) IN OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)«, ki ga je Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica sprejel na seji dne 21.1.2010, je Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica na seji dne __________ sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica imenuje za člane skupščine EZTS »OBMOČJE 
OBČIN: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA OBČINA NOVA GORICA (SLO) IN OBČINA 
ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)«/» TERRITORIO DEI COMUNI: COMUNE DI GORIZIA (I), 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA (SLO) IN OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)«: 
 

1. UROŠ BLAŽICA,  
2. GORAZD BOŽIČ,  
3. TOMAŽ HORVAT, 
4. SANDI VRABEC, 
5. MARJAN ZAHAR. 

 
2. 

 
Mandat članov iz prejšnje točke začne teči 21. junija 2022 in traja štiri leta. 
 
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 013-0001/2022 
Nova Gorica, 
 

dr. Klemen Miklavič 
ŽUPAN 



 

 
 
 
 

Številka: 013-0001/2022-8 
Nova Gorica, 2. junija 2022 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
Statut EZTS GO, ki ga je Mestna občina Nova Gorica ustanovila skupaj z Občino 
Šempeter – Vrtojba in Občino Gorica (I) ter ga je skupaj s konvencijo sprejel Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica na svoji seji dne 21. 1. 2010, v 7. členu določa, da je najvišji 
organ EZTS skupščina, ki jo sestavlja polovica slovenskih in polovica italijanskih 
predstavnikov. Od tega ima Mestna občina Nova Gorica pet članov, Občina Šempeter-
Vrtojba dva člana, Občina Gorica (Italija) pa sedem članov. Člane skupščine imenuje 
mestni svet na predlog župana v skladu s 7. členom Statuta EZTS GO. 
 
Mandat članov skupščine traja štiri leta. Mestni svet Mestne občine Nova Gorica je svoje 
predstavnike v skupščino imenoval z 21.6.2018. Le-ti lahko svojo funkcijo opravljajo še 
največ 45 dni od izteka mandata na podlagi Zakonskega odloka Republike Italije št. 293 z 
dne 16. maja 1994 (EZTS GO je bil registriran in ima sedež v Republiki Italiji, zato se 
ravna po italijanski zakonodaji). 
 
Na podlagi navedenega Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagamo, 
da predloženi sklep sprejme.  
 
 
 

dr. Klemen Miklavič 
ŽUPAN 

 
Pripravil: 
Jaka Fabjan, 
višji svetovalec župana 
 


